
UCHWAŁA NR LVIII/384/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/150/20 Rady Gminy Somianka z dnia 12 maja 2020 roku                  
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla  nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, w związku art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia                                 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984 z póżn.zm.) po uzgodnieniu                             
ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023r., w załączniku do Uchwały Nr XXII/150/20 Rady Gminy Somianka z dnia 
12 maja 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli, 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

3. Organ prowadzący oraz odpowiednio dyrektor ustalają wysokość dodatku funkcyjnego,                              
w wysokości miesięcznie : 

1) od 1.500,00zł. do 2.500,00zł. dla dyrektora szkoły podstawowej /zespołu, 

2) od 1.000,00zł. do 1.800,00zł. dla dyrektora przedszkola, 

3) od 800,00zł. do 1.500,00zł. dla wicedyrektora zespołu/szkoły 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84240C44-8D31-41EF-94F5-253E366D7CDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/384/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3


	§ 2
	§ 3


